
PREFECTURA NAVAL ARGENTINA
 

LICITACIÓN PÚBLICA - OBRA PÚBLICA N° 01/2017 Expediente N° CUDAP - 41378/2016
 

OBJETO: CONSTRUCCIÓN DE UN (1) EDIFICIO PARA LA ESTACIÓN COSTERA Y PUESTA EN
VALOR DE LA PREFECTURA COMODORO RIVADAVIA, SITO EN LA CALLE MÁXIMO ABASOLO Y
SARMIENTO, COMODORO RIVADAVIA, PROVINCIA DEL CHUBUT.

 
Clase/Causal del Procedimiento: DE ETAPA UNICA NACIONAL Modalidad: SIN MODALIDAD Costo del
Pliego: Importe: PESOS DIEZ MIL ($ 10.000,00) Acto de apertura: Lugar: Edificio Guardacostas - Sito en
la Av. Eduardo Madero 235 - Dirección de Administración Financiera - Departamento Adquisiciones -
División Contrataciones - 7° Piso - Of. 7.53 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Día: 08 DE AGOSTO
DE 2017. Hora: 09:00. Presentación de Propuestas: Lugar: Edificio Guardacostas - Sito en la Av.
Eduardo Madero 235 - Dirección de Administración Financiera - Departamento Adquisiciones - División
Contrataciones - 7° Piso - Of. 7.53 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Plazo: En días hábiles
administrativos, en el horario de 08:00 a 13:00 horas y hasta el día y horario fijado para el acto de
apertura. Retiro, adquisición o vista del Pliego: a) En el Edificio Guardacostas, Dirección de
Administración Financiera. Departamento Adquisiciones, División Contrataciones, sito en la Av. E.
Madero N° 235. 7° Piso Of. 7.53, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, TE/FAX: 4318-7578 o 4318-7500,
interno 2751, en días hábiles administrativos, en el horario de 08:00 a 12:00 horas y hasta QUINCE (15)
DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS anteriores al día y hora fijado para el acto de apertura. b) Así
también en la Prefectura Comodoro Rivadavia calle Máximo Abasolo y Sarmiento Provincia del Chubut,
teléfono 0297 4462167 0297 4473863 en días hábiles administrativos, en el horario de 08:00 a 12:00
horas y hasta QUINCE (15) DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS anteriores del día y hora fijado para el
acto de apertura. NOTA: El pl iego de Bases y Condiciones disponible en la página
www.argentinacompra.gov.ar y en www.prefecturanaval.gov.ar, podrá ser utilizado únicamente para
consulta. Un ejemplar estará a disposición de los Interesados para consultas en los lugares indicados
anteriormente. Plazo: en días hábiles administrativos, en el horario de 08:00 a 12:00 horas y hasta el día
17 de Julio de 2017. Consultas al Pliego: Lugar: Edificio Guardacostas - Sito en la Av. Eduardo Madero
235 - Dirección de Administración Financiera - Departamento Adquisiciones - División Contrataciones - 7°
Piso - Of. 7.53 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires, por escrito. Plazo: Hasta el día 24 de Julio de 2017,
en el horario de 08:00 a 12:00 horas. Visita: Lugar: PREFECTURA COMODORO RIVADAVIA, SITO EN
LA CALLE MÁXIMO ABASOLO Y SARMIENTO, COMODORO RIVADAVIA, PROVINCIA DEL CHUBUT
y será coordinada con veinticuatro (24) horas previas a su realización con la Dirección del Material,
División Estudios y Proyectos, sita en la Av. E. Madero N° 235, 8° Piso, Of. 8.30, Ciudad Autónoma de
Buenos Aires, TE: 4318-7400, Interno 2830. Plazo: Se podrá realizar una vez adquirido el Pliego de
Bases y Condiciones y hasta el día 17 de Julio de 2017. Horario: de 08:00 a 12:00 horas. Plazo de
Ejecución de la Obra: Será de TRESCIENTOS SESENTA (360) días corridos. Importe de la Garantía de
la Propuesta: PESOS DOSCIENTOS VEINTE MIL ($ 220.000.-) Presupuesto Oficial: Importe: PESOS
VEINTIDOS MILLONES ($ 22.000.000.-).

 
e. 14/06/2017 N° 40530/17 v. 05/07/2017

 

Fecha de publicacion: 19/06/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dVB5NHRaN2s0Z1JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


